

24455000-8

I.D.: 49614284

Data
publicarii 10.09.20

Coduri CPV

24455000-8

Pretul
estimativ: 1.187,00 RON - 1.187,00 RON

Descriere: Solutie dezinfectanta pt maini K-SEPT, 750ml, 6buc x 20 lei= 120 lei 2. solutie dezinfectanta pt maini K-SEPT, 5 l- 2buc x 130 lei= 260 lei 3. termometru non-contact, 6buc x 110 lei=660 lei 4. covoras dezinfectant , 3 buc x 49lei = 147 lei.
